Domine JESV Christe, qui à Discipulis fugientibus detelictus: Et à militibus comprehensus, & ligatus ad Annam ductus fuisti. Miserere nobis. *Pater Noster.*

Domine JESV Christe, qui in domo Caiphæ falsis testibus accusatus; alapa pereussus: & per terram noctem illusus à Petro ter negatus fuisti. Miserere nobis. *Pater Noster.*

Domine JESV Christe, qui in domo Herodis accusatus, & interrogatus nihil respondisti: Et ab eius exercitu spretus ueste alba induitus fuisti. Miserere nobis. *Pater Noster.*

Domine JESV Christe, qui in domo Pilati calumpniatus: examinatus; Barabbæ postpositus: *gellis*

PASSIONIS DOMINICÆ. 255

gellis cæsus: spinis coronatus fuisti. Miserere nobis. Pater Noster.

Domine JESV Christe, qui morti damnatus Crucem baiulans Matri doleenti in via occurristi. Miserere nobis. Pater Noster.

Domine JESV Christe, qui in monte Caluarie dudus inter duos latrones crucifixus fuisti; Et cū clamore valido, & lacrymis Patri spiritum commendans inclinato ad Matrem capite Expirasti. Miserere nobis. Pater Noster.

¶ Adoramus te Christe, & benedicimus Tibi.

¶ Quia per Sanctam Crucem, & Passionem tuam redemisti mundum.

Oremus.

Deus, qui nobis in Sancta Sindone, qua corpus tuum Sacratissimum de Cruce depositum a Joseph inuolutum fuit, Passionis tuz vestigia reliquisti. Concede propitius, ut per Mortem, & Sepulturam tuam ad Resurrectionis gloriam perducamur. Qui viuis & regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus per omnia saecula saecula saeculorum, Amen.

# ORATIONES SELECTÆ

*ad*

## CHRISTVM CRVCIFIXVM.

---

---

### AMATOR CRVCIFIXI

*Mavis ex parte factus munit se Signo SANCTA CRVCIS  
dicendo*

In nomine Patris, & Filij, & Spiritus Sancti.  
Deinde, iunctis manibus ante pectus, & dico:  
Amen.

Benedicta sic Sancta & Individua TRINITAS  
nunc & semper, & per infinita secula seculo-  
rum. Amen.

Dum surgit, corpusque vestit, atque componit,  
dicit hanc oratiunculam.

**T**N nomine Domini Nostri IESU CHRISTI CRV-  
CIFIXI surgo, qui me redemit suo precioso SAN-  
CVNTE, ipse me benedicat, regat, custodiat, ar-  
que confirmet in omni bono opere hodie & quo-  
sidie, & post hanc miseram, lamentabilem, ad-  
visam perdicat aeternam. Amen.

*Tunc*

Tum Signo S. Cruci se signans, usurpat illam  
ab antiquis SS. Patribus Dæmonis abrenuncia-  
tiōnem.

Abrenuncio tibi, Satan; adhæreo Tibi Iesu  
CHRISTI CRUCIFIXE. Iesu Nazarenus Rex Ju-  
dæorum, titulus triumphalis defendat me ab om-  
nibus malis. Sancte Dei, Sancte fortis, Sancte &  
Immortali miserere mei.

## ORATIO

*ad*

## D. IESVM CRUCIFIXVM

*de singulis Passionis articulis.*

**D**EUS, qui pro redēptione mūndi voluisti  
nasceri, circumcidī à Judæis reprobari, à Juda-  
tātore oculō tradi, vinculis alligari, sicut Ag-  
nus innocens ad victimam duci, atque conspe-  
ctibus Annæ, Caiphæ, Pilati, & Herodis indecen-  
ter offerri, à falsis testibus accusari, flagellis & op-  
probrijs vexari, sputis conspuri, spinis coronari,  
colaphis cædi, arundine p̄percuti, facie velati, ve-  
stibus exui, Cruci clavis affligi, in Cruce leuari,  
inter latrones depicari, felle & aceto potari &  
lancea vulnerari.

Tu, Domine, per has sanctissimas poenias tuas,  
quas ego indignus recolo, & per Sanctam CRU-  
CEM & MORTEM tuam libera me à pœnis inferni,  
& perducere digneris, quo perduxisti Latroinem

M. 3:

*accum*

ecum crucifixum. Qui cum Patre & Spiritu. Sancto viuis & regnas in secula seculorum. Amen.

Adoro Te Domine Iesu CHRISTE CRUCIFIXE, & benedico Tibi, quia per CRUCEM tuam redemisti mundum.

Auditâ quavis hora, aperro capite, CRUCIS Signo se munit, & in museo, aut cubiculo in CRUCIFIXI effigie QVINQUE VULNERA oscularur ore, alibi, & inter alios, mente, dicitque : PASSIO D. Nostri Iesu CHRISTI CRUCIFIXI custodiat animam meam in vitam æternam. Amen.

O bone Iesu pro me CRUCIFIXE offero Tibi cor meum.

Tempore representationis, vel aduersitatis, cum impressione Signi Sanctæ Crucis dicit consilenter:

Ecce CRUCEM Domini, fugite partes aduersæ.  
In Te, Domine, pro me CRUCIFIXE speravi, non confundar in æternum: in iustitia tua libera me.

Esto mihi in DEVM protectora & in domum refugij, ut saluum me facias.

VESPERI cubitum concedens, munit se Signo CRUCIS, & orat In nomine Patris, & Filii; & Spiritus Sancti. Amen.

Benedicta sit Sancta & indiuidua TRINITAS nunc & semper, & per infinita seculorum seculas. Amen.

Facto Signo Crucis lectum ingreditur, dicens:  
In nomine Domini Nostri Iesu CHRISTI CRUCIFIXI cubiculum eo, qui me redemit suo precioso SAN-

SANGVINE ipse me  $\ddagger$  benedicat, regat, custodiat,  
& post hanc miseram & lamentabilem ad vitam  
perducat æternam. Amen.

Deinde subdit. Abenuncio tibi Satan , ad-  
hærebo Tibi D. IESV CHRISTE CRUCIFIXE. Je-  
sus Nazarenus Rex Iudeorum, titulus triumpha-  
lis defendat me ab omnibus malis. Sancte D<sup>e</sup>vs,  
Sancte fortis, Sancte & Immortalis misericordia mea.

## M O D U S

*que salutat quotidie Sacratissimam*

## VULNERA CRUCIFIXI.

I. Dulcissime Iesu adoro Vulnus manus tuæ dexteræ. Da mihi, quæso, victoriam de meipso, &  
gratiam extirpandi ex corde meo omnia vitia  
& inclinationes malas. Recommodo Tibi in  
hoc Vulnus vniuersalem Sanctæ Ecclesiæ sta-  
tum, conuersionem infidelium , & reduc-  
tionem ad eandem omnium hæreticorum. Pat. N.  
Aue Maria.